UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BĐH CHƯƠNG TRÌNH HỖ TRỢ PHÁP LÝ CHO DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   02 /QĐ-BĐH
	          Quảng Ngãi, ngày  30  tháng   3  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ Chuyên viên giúp việc cho Ban Điều hành
Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

TRƯỞNG BAN ĐIỀU HÀNH CHƯƠNG TRÌNH

HỖ TRỢ PHÁP LÝ CHO DOANH NGHIỆP
Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 24/3/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ban Điều hành Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị định số 66/2008/NĐ-CP ngày 28/5/2008 của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp;
Căn cứ Chỉ thị số 10/2009/CT-UBND ngày 24/6/2009 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 66/2008/NĐ-CP ngày 28/5/2009 của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 1424/QĐ-UBND ngày 09/9/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Theo đề nghị của Phòng Bổ trợ Tư pháp thuộc Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ Chuyên viên giúp việc cho Ban Điều hành Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (dưới đây gọi tắt là Ban Điều hành) gồm các ông, bà có tên sau:

Tổ trưởng:

1. Ông Nguyễn Văn Tân, Phó Trưởng phòng Văn bản pháp quy thuộc Sở Tư pháp;

Tổ phó:

2. Ông Nguyễn Cao Nguyên, Phó Trưởng phòng Bổ trợ tư pháp thuộc Sở Tư pháp;
Các tổ viên:

3. Ông Huỳnh Thế Phương, Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp, xuất nhập khẩu thuộc Ban Quản lý các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

4. Ông Nguyễn Mạnh Thắng, Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật thuộc Sở Tư pháp;
5. Bà Lê Hải Yến, Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật thuộc Sở Tư pháp;
6. Ông Bùi Phú Vũ, Trưởng phòng Nghiệp vụ Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp;
7. Ông Lê Chí Phương, Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp;

8. Ông Bùi Đăng Vương, Thanh tra viên Sở Tư pháp;
9. Ông Nguyễn Thanh Hoài, Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp;

10. Ông Bùi Văn Nhạn, Đấu giá viên Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản trực thuộc Sở Tư pháp;
11. Bà Đào Thị Lệ Hương, Phó Chánh Văn phòng Ban Quản lý các Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

12. Bà Phạm Thị Thanh Ngọc, Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật thuộc Sở Tư pháp;

13. Bà Nguyễn Thị Hoa, Chuyên viên Phòng Văn bản pháp quy thuộc Sở Tư pháp;

14. Bà Nguyễn Thị Cẩm Lai, Chuyên viên Phòng Văn bản pháp quy thuộc Sở Tư pháp;

15. Bà Nguyễn Thị Cẩm Giang, Chuyên viên Phòng Văn bản pháp quy thuộc Sở Tư pháp;

16. Ông Trịnh Văn Hoàng, Chuyên viên Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp;
17. Ông Nguyễn Chí Khoa, Chuyên viên Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp;

18. Ông Đoàn Nhật Nam, Chuyên viên Trung tâm trợ giúp pháp lý Nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Chuyên viên
1. Tham mưu giúp Ban Điều hành thực hiện các hoạt động liên quan đến công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo quy định tại Nghị định 66/2008/NĐ-CP ngày 28/5/2008 của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp; Quyết định 1424/QĐ-UBND ngày 09/9/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 773/KH-UBND ngày 24/3/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi thực hiện Chương trình hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn I (2009-2012) và các quy định khác của pháp luật về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp.

2. Chịu sự chỉ đạo, điều động và phân công nhiệm vụ của Trưởng Ban Điều hành; chủ động xây dựng trình Ban Điều hành các văn bản, tài liệu, báo cáo liên quan đến công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp.
3. Tổ chuyên viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng các chế độ chính sách theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp; các ông, bà có tên tại Điều 1 và cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức tham gia Tổ Chuyên viên viên giúp việc cho Ban Điều hành căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 14/QĐ-BĐH ngày 07/4/2010./.
	 Nơi nhận:
	                     TRƯỞNG BAN

	- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- GĐ Sở Tư pháp;

- Trưởng, Phó trưởng BĐH;

- Thành viên BĐH;
- Lưu: VT, BTTP (ncn)
	PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

                      Đồng Thị Hữu

PAGE
3